ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Мочищенского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

14.09.2015г.                                                                                  № 13/48
д.п. Мочище

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской областипятого созыва
На территории Новосибирского  района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва.
В голосовании приняли участие  1163 избирателей, что  составило   28,0 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссией и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, избирательная  комиссия Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.   Признать выборы депутатов  Совета депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу и единому избирательному округу, согласно приложению.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
Председатель комиссии                                                                  О.В. Титова

Секретарь комиссии                                                                         Е.Г. Федянина

         Приложение

к  решению избирательной комиссии

                                                                                  Мочищенского сельсовета Новосибирского района

                                                                                       Новосибирской области
от 14.09.2015г. №13/48

Список избранных депутатов Совета депутатов Мочищенского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1 :
	1. Андрейченко Валерий Дмитриевич

	2. Денисенко Сергей Алексеевич

	3. Кораблина Наталья Тимофеевна

	4. Корнилова Татьяна Николаевна

	5. Костин Павел Александрович

	6. Овчинников Павел Владимирович

	7. Петров Виктор Александрович

	8. Покрасенко Анатолий Павлович

	9. Рассказова Екатерина Николаевна

	10. Соснина Наталья Александровна

	11. Степаненко Лариса Вячеславовна

	12. Фоменко Дмитрий Владимирович

	13. Фоменко Ольга Витальевна